
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 «СКАЗКА» 

 (МБДОУ № 22 «Сказка»)  

 

П Р И К А З  

 

 

05.12.2024 № ДС22-11-606/4 

 
г. Сургут  

 

О проведении мастер-класса 

 

 На основании годового комплексно-тематического плана на 2024-2025 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Провести воспитателю Драпиковской Е.Г., Скобляковой Е.Г. мастер-класс 

для педагогов образовательного учреждения по теме: «Оригами, как средство 

умственного развития через кончики детских пальчиков» в 13.15, 20.12.2024 года. 

 2. Подготовить методический кейс для педагогов с материалами мастер-

класса, информацию о проведении мастер-класса до 24.12.2024 года воспитателям 

Драпиковской Е.Г., Скобляковой Е.Г. 

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего 

по УВР, Ананину Л.А. 

 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DC8A9129B95595F840CD1D95044D945D 
Владелец: 
 Демерчан  Альфира Мирхайдаровна 
Действителен: с 16.10.2024 по 09.01.2026 

А.М. Демерчан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ананина Людмила Александровна 
тел. 39-30-91 


